Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

№ ____  от ________2013 года

О внесении изменений в решение Совета городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.10.2011г. №2-13/56з «О создании финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о Финансовом управлении администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 13.10.2011г. №2-13/56з (с изменениями):

1.1. в пункте 1.2. после слов «муниципального образования, » слова «иными нормативными правовыми актами» заменить словами «муниципальными правовыми актами» далее по тексту;

1.2. пункт 3.3. изложить в новой редакции: «В пределах своей компетенции разрабатывает и утверждает муниципальные правовые акты: ».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете  «Стерлитамакский рабочий» и размещению в сети Интернет.

3. Решение  вступает в силу после официального опубликования.

     Глава городского округа -

     председатель Совета

     городского  округа

     город Стерлитамак

     Республики Башкортостан

 Ю.И.Никифоров